ОБРАЗЕЦ (для физ. лиц)

Нотариусу города Москвы Капитоновой Татьяне Сергеевне от
гр. Иванова Ивана Ивановича, 10 октября 1969 года рождения,  место рождения: гор. Москва, гражданство: Российская Федерация, пол: муж., паспорт 12 12 123456, выданный Паспортным столом №2 ОВД "Бибирево" города Москвы 26 июня 2012 года, код подразделения 770-104; зарегистрированного по адресу: г. Москва, ул. Северодвинская, д.9, кв. 171.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Иванов Иван Иванович, в соответствии со статьями 327 п. 2 Гражданского кодекса Российской Федерации и 87, 88 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате прошу принять в депозит деньги в сумме 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек для выдачи Петрову Петру Петровичу, проживающему по адресу: г. Москва, ул. Россошанская, д.2, кв.5, в счет уплаты по договору займа от 02 мая 2013 года.

Иванов Иван Иванович,
Дата, подпись